
Bostik- stolt sponsor av 
Tour de France 2015



I år är det premiär för Bostik som  officiell 
sponsor av Tour de France !  Cykeltäv-
lingen Tour de France är världens tred-
je största idrottsevenemang och den 
främsta cykeltävlingen i hela världen. Ett 
unikt evenemang för alla som drar till sig 
12 miljoner åskådare längs vägarna. Ett 
fantastiskt tillfälle att göra Bostiks va-
rumärke allmänt känt och informera om 
våra innovativa produkter.

Den här stora cykelfesten har organiserats under 
102 år och börjar i år den 4 juli i Utrecht i Nederlän-
derna och segraren cyklar över mållinjen i Paris 3 
veckor senare, efter mer än 3 000 km i 3 olika län-
der. Det mytomspunna cykelloppet sänds i 190 
länder och har 3,5 miljarder TV-tittare, med 2,8 
miljoner anslutna fans. 

BOSTIK MITT I EVENEMANGET
Bostik deltar i reklamkaravanen för första gång-
en och får ta del av feststämningen under varje 
etapp. Med 3 vagnar och frontbil med en geck-
oödla på, Bostiks maskot, blir varumärket otro-
ligt synligt. Bilen delar ut presenter i form av 400 
000 rabattkuponger och godsaker till åskådarna 
utmed banan. Dessutom arrangeras en tävling i 
utvalda butiker där deltagarna kan vinna cyklar, 
och cykelhjälmar.

NÄR PRESTATIONEN ÄR ATT HÅLLA SIG I
 TÄTEN
Som symboliskt sportevenemang värderar Tour 
de France ansträngning och beslutsamhet högt, 
och belönar de allra bästa. Precis som cyklister-
na strävar Bostik efter den yttersta prestandan 

för alla sina produkter, för att tillfredsställa kun-
dernas behov. Olika omgivningar, men lika värde-
grunder. Genom att delta i ett sådant exceptio-
nellt sport- och festevenemang visar Bostik sin 
vilja att vara ännu närmare den stora allmänheten 
och att dela med sig av de finaste ögonblicken.
www.facebook.com/BostikSaderQuelyd
www.bostik.fr

Bostik, ett företag i koncernen Arkema

Bostik är en global ledande specialist inom 
industriell tillverkning samt på bygg- och 
konsumentmarknaderna. I mer än ett århu-
ndrade har Bostik tillverkat innovativa lös-
ningar som är smarta och anpassningsbara 
till det som formar människors vardag. Från 
vaggan till graven, från hemmet till konto-
ret, Bostiks smarta produkter finns överallt. 
Med en försäljning på 1,6 miljarder Euro 
2012 sysselsätter Bostik 4800 personer 
och finns i mer än 50 länder. Bostik ingår i 
kemikoncernen Total. För mer information 
om Bostik besök www.bostik.se
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